earnara c7Kunicipal carigüi
Estado de São Paulo

1 Cámara Municipal de Biri iii

i

 SP

II MIM III IN I 1
PROTOCOLO GERAL 1202 /2021
Data: 0810412021 - Horário: 16:24

Legislativo - REQ 249/2021

REQUERIMENTO N°
 2 4

/ 2 1

*************************************

Requisita informações sobre iluminação na continuação da
Avenida Cidade Jardim.

Senhor Presidente:

Sendo assim, respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o
Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe prestar informações sobre iluminação na continuação da Avenida Cidade
Jardim, reportando-se o Executivo aos seguintes quesitos:

1 — Existe algum projeto para a instalação de iluminação pública
na continuação da Avenida Cidade Jardim, a partir da Rua Octacílio Camargo Favero, no bairro
Alto do Silvares? Tendo em vista que o local se encontra uma escuridão total.

2 — No caso de resposta positiva, quando será executado?

Câmara Municipal de Birigui
Em 8 de abril de 2.021.

REGINALDO FERNANDO PEREIRA,
VEREADOR.